
 

Comune di Montaldo Torinese 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
Copia 

DECRETO SINDACO N. 8 DEL 24/09/2014 
OGGETTO: 
NOMINA DR.SSA LAURA FASANO SEGRETARIO TITOLARE DELL A 
CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI MONTALDO TORINESE, 
MOMBELLO DI TORINO, VIALE E VILLANOVA D'ASTI.           

 

IL SINDACO 

DATO ATTO che  con deliberazione  del Consiglio Comunale n. 32 del 15/09/2014 è stata 

approvata la nuova convenzione tra i Comuni di Montaldo Torinese, Mombello di Torino, 

Viale,  e Villanova d’Asti; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 in data 18/09/2014 con il quale è stata individuata la 

Dott.ssa FASANO Laura quale titolare della nuova convenzione di segreteria tra i Comuni di 

Montaldo Torinese, Mombello di Torino, Viale e Villanova d’Asti classe III; 

 

TENUTO CONTO che il Decreto Sindacale n. 7/2014 è stato trasmesso con nota prot. n.  

1977/2014 del 18/09/2014, alla Prefettura – UTG – ex Agenzia Autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari Comunali e Provinciali -  Sezione Regionale  Piemonte; 

 

VISTO il  decreto prefettizio n. 119 del 23/09/2014 inviato dall’ex- Ages con nota prot. n. 

0013595(P) del 23/09/2014 e pervenuto al protocollo dell’Ente in data 24/09/2014 n. 2012,  

con cui la Prefettura di Torino prendeva atto dello scioglimento della precedente convenzione, 

assegnava la Dr.ssa Laura Fasano quale segretario  e si rilasciava il nulla osta alla costituzione  

della convenzione di segreteria classificata in classe IV; 

 

DATO ATTO che la Dott.ssa FASANO Laura ha preso servizio a far data dal 24/09/2014, 

come previsto dalla convenzione; 

 

VISTO il DPR 465/97; 

 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D. Lgs. 165/00 

 

DECRETA 

 

1. DI NOMINARE la Dr.ssa Laura FASANO nata a Chieri il 18.10.1971 quale segretario 

titolare della  sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Montaldo Torinese, 

Mombello di Torino, Viale e Villanova d’Asti a far data dal 24/09/2014; 

 



D I S P O N E 

 

1. LA COMUNICAZIONE del presente decreto al segretario interessato. 

 

2. LA TRASMISSIONE del predetto decreto  alla Prefettura ex Agenzia  Autonoma dei 

Segretari Comunali e Provinciali – Sezione regionale per il Piemonte. 

 

3. LA PUBBLICAZIONE  del decreto all’Albo Pretorio per giorni 15. 
 

Montaldo Torinese, 24/09/2014 

                       IL SINDACO  

F.to : VALERIO SOLDANI 
  



 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

FASANO Dott.ssa Laura 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 25/09/2014 al 10/10/2014. 
 
 
Montaldo Torinese, lì 25.09-2014 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:FASANO Dott.ssa Laura 
 

 
 
 


